
 
 
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO    STATALE  “G.   PASCOLI”  
Via P. Pileri n. 9 – Località Campomoro – 02100 Rieti – Distretto n.1 – 

Tel. 0746 / 201083 - 253203  -– C.F.:80007930573  Codice meccanografico RIIC82100A 

Email: RIIC82100A@istruzione.it  - riic82100a@pec.istruzione.itwww.istitutopascolirieti.edu.it -  

Codice Univoco UFAGSW 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, recante il “T. U. delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione”; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTA la L. 3 maggio 1999, n. 124, recante “disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

VISTO il D.L. 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’art. 4 della L. 3 

maggio 1999, n. 124 e all’art. 1, c. 107, della L. 13 luglio 2015, n. 107, volte 

all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo 

determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, recante “codice dell’Amministrazione Digitale”; 

VISTO il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice della Privacy” così come novellato 

dal D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101; 

VISTA l’O.M. del 6 maggio 2022, n. 112, recante “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 

3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo”; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 18095 del 11 maggio 2022, relativa alle 

“Modalità e termini di presentazione delle istanze” per l’inserimento nelle graduatorie 

provinciali e di istituto; 

DISPONE 

 

la pubblicazione ai sensi dell’art. 9 dell’O.M. del 6 maggio 2022, n. 112, delle GPS definitive della 

provincia di Rieti su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni scolastiche 

statali e del personale educativo per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024. 

 

 
 

 La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                   Prof.ssa Annamaria Renzi  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/93 

mailto:RIIC82100A@istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it
mailto:riic82100a@pec.istruzione.it



